
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2025. gada 20. februārī 10:00 
Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

 

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Balsojums par 20.02.2025.sēdes darba kārtību 
  

2. Par saistošo noteikumu Nr.___ “Par kārtību, 

kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto 

dzērienu, starpproduktu vai pārējo alkoholisko 

dzērienu ražošanai mazā alkoholisko dzērienu 

darītavā Aizkraukles novadā" apstiprināšanu 

86 Marita Bite 

3. Par saistošo noteikumu Nr.2025/ "Grozījumi 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 

17.novembra saistošajos noteikumos Nr. 

2021/19 "Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā" apstiprināšanu 

87 Marita Bite 

4. Par Aizkraukles novada domes 23.01.2025. 

saistošo noteikumu Nr. 2025/3 “Par aprūpes 

mājās pakalpojumu bērniem un jauniešiem ar 

invaliditāti Aizkraukles novadā” precizēšanu 

85 Edvarts Pāvulēns 

5. Par grozījumiem Aizkraukles novada 

pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikumā 

112 Ilze Stupāne 

6. Par Aizkraukles pagasta sākumskolas 

likvidēšanu 

108 Sarmīte Kļaviņa 

7. Par atļauju Aizkraukles novada pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

"AIZKRAUKLES SILTUMS" kopējo personāla 

izmaksu palielinājumam 

78 Gvido Liepiņš, 

Uldis Riekstiņš, 

Mārīte Ziemele 

8. Par atļauju sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” kopējo 

personāla izmaksu palielinājumam 

106 Mārīte Ziemele 

9. Par atļauju sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

"Skrīveru saimnieks" kopējo personāla izmaksu 

palielinājumam 

83 Mārīte Ziemele 

10. Par zemes likumiskās lietošanas maksas 

maksāšanas paziņojumu sagatavošanas un 

nosūtīšanas izmaksām 

109 Krista Dzene 

11. Par grozījumiem lēmumā Nr.740 "Par projekta 

“Uzņēmējdarbības atbalsta veicināšana 

Aizkraukles novada funkcionālajā teritorijā” 

realizāciju" 

117 Liene Paukšte-

Uzula 

12. Par plānoto teritorijas Dzelzceļa ielā 10, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā izmantošanu pēc 

sanācijas darbu veikšanas 

114 Olita Znotiņa, 

Andris Zālītis 



  

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. Par uzturēšanās izmaksām pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem Aizkraukles novada 

izglītības iestādēs no 2025.gada 1.janvāra 

110 Santa Rimeiķe  

Leons Līdums 

14. Par papildu finansējuma piešķiršanu Kokneses 

pamatskolai – attīstības centram 

115 Anita Ščerbinska 

15. Par projekta „Jaunaudžu retināšana Aizkraukles 

novada pašvaldības īpašumos” īstenošanu 

105 Leons Līdums 

16. Par grozījumu dzīvojamo māju pārvaldīšanas 

pilnvarojuma līgumā un dzīvokļu pārvaldīšanas 

pilnvarojuma līgumā ar SIA “Kokneses 

Komunālie pakalpojumi” apstiprināšanu 

113 Leons Līdums 

17. Par maksas pakalpojumiem Rīgas ielā 1, Neretas 

pagastā, Aizkraukles novadā 

119 Leons Līdums 

18. Par nedzīvojamo telpu nomu Rīgas ielā 1, 

Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā 

118 Juris Gorbačovs, 

Leons Līdums 

19. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2024.gada 28.novembra lēmumā Nr.843 “Par 

apgrūtinājuma - ceļa servitūtu dzēšanu 

nekustamā īpašuma “Mazvidiņi” zemes vienībā 

Iršu pagastā, Aizkraukles novadā” 

103 Leons Līdums 

20. Par 2025.gada siltumenerģijas tarifa 

apstiprināšanu un avansa maksājumu Neretas 

pagastā, Aizkraukles novadā 

100 Leons Līdums 

21. Par apkures izcenojumu Dzirnavu ielā 5, Neretas 

pagastā, Aizkraukles novadā 

98 Leons Līdums 

22. Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoli 

nekustamajā īpašumā “Zvaniņš” Sērenes 

pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

111 Leons Līdums 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Oļi”, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

82 Leons Līdums 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Garāžas”, 

Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

80 Leons Līdums 

25. Par lauksaimniecības zemes “Spridzēni”, 

Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, nomas 

tiesību izsoli 

101 Leons Līdums 

26. Par lauksaimniecības zemes “Senpleči” kopā ar 

“Ludviķu grava” daļu, Klintaines pagasts, 

Aizkraukles novads, nomas tiesību izsoli 

104 Leons Līdums 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Krauklīši”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

93 Leons Līdums 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

"Plostnieki"-5, Klidziņa, Skrīveru pagasts, 

84 Leons Līdums 



  

3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot 

izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Aizpores" 

atsavināšanas uzsākšanu Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā 

94 Leons Līdums 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lupīnas” 

(starpgabala) Daudzeses pagasts, Aizkraukles 

novads, atvasināšanu 

90 Leons Līdums 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma -dzīvokļa 

"MRS māja Nr. 693"- 36, Daudzeses pagasts, 

Aizkraukles novads atsavināšanu 

99 Leons Līdums 

32. Par pašvaldības īpašuma “Rītausmas”- 16, 

Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

95 Leons Līdums 

33. Par pašvaldības īpašuma “Saulrieti”- 15, Sece, 

Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

81 Leons Līdums 

34. Par pašvaldības īpašuma “Saulstari”- 2, Sece, 

Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

96 Leons Līdums 

35. Par nekustamā īpašuma "Gravāni" Sunākstes 

pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanas 

uzsākšanu 

107 Leons Līdums 

36. Par pašvaldības īpašuma “Ataugas”- 9, 

Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

91 Leons Līdums 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

(starpgabala) “Mālastes”, Aiviekstes pagasts, 

Aizkraukles novads atsavināšanas uzsākšanu 

102 Leons Līdums 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Kaļviļumi”, Vietalvas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

92 Leons Līdums 

39. Par nekustamā īpašuma Jāņa Purapuķes iela 6, 

Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

97 Leons Līdums 

40. Par 08.07.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu 

nomas līguma Nr.2.1-6/19/261-LI pagarināšanu 

ģimenes ārstei Dainai EGLĪTEI Koknesē, 

Aizkraukles novadā 

89 Leons Līdums 

41. Par 18.03.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu 

nomas līguma Nr.2.1-6/19/120-LI pagarināšanu 

ģimenes ārstam Ziedonim MAULIŅAM Koknesē, 

Aizkraukles novadā 

88 Leons Līdums 

 

Sēdes slēgtā daļa: 

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 



  

4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

42. Par Zemes lietu komisijas lēmuma pārsūdzības 

iesnieguma izskatīšanu 

120 Ilga Visocka 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                Leons Līdums 

 

 


